
第３５回北庄内消化器病内視鏡研究会

特別講演 （19:00～20:00）

座長 ほんま内科胃腸科医院  本間 清明 先生

がん研有明病院 上部消化管内科
胃担当部長 平澤 俊明 先生

共催：北庄内消化器病内視鏡研究会/ EAファーマ株式会社
オリンパスマーケティング株式会社
後援：酒田地区医師会十全堂

・ 本会は日本医師会生涯教育講座１単位（CC:７ 医療の質と安全）として申請しております
・ お弁当をご用意しております
  尚、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上
ご対応いただきますようお願い申し上げます

謹啓
新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、『北庄内消化器病内視鏡研究会』を下記要領にて開催させて頂く事となりました。
ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時：2025年6月6日（金）19：00～20：00
会 場：日本海総合病院 1階 第2会議室 ＊裏面をご参照下さい

参加費：1,000円  ＊会終了後に懇親会はありません
   お弁当をご用意しております

情報提供
EAファーマ株式会社 / オリンパスマーケティング株式会社

「 教科書にない落とし穴
-内視鏡医が語るヒヤリ・ハット症例集- 」 

当番世話人 ほんま内科胃腸科医院 本間清明
世話人 本間病院 松本祐治

 日本海総合病院 鈴木義広
                 日本海総合病院 折居智彦



【問い合わせ先】
ＥＡファーマ株式会社
北日本支店 南東北営業所
山形エリアステーション
伊藤 優孝
080-4575-8178
masataka_ito@eapharma.co.jp

日本海総合病院
〒998-8051 
酒田市あきほ町３０番地
0234-26-2001（代表）

会場はこちら
第2会議室です

救急入口から
お入り下さい

会場

QRコードを読み取りますと
簡単にメール作成できます


	スライド 1
	スライド 2

